Claus. 26 Hen. HI., Dors. m. 13.

Henricus, &c. venerabili in Christo patri Waltero Eboracensi Archiepiscopo Salutem.

Mandamus vobis quatenus nos et honorem nostrum pariter et vestrum diligitis et in fide

qua nobis tenemini, omnibus aliis negotiis omissis, sitis ad nos apud London a die 5

Hilarii in xv. Dies ad tractandum nobiscum, una cum caeteris magnatibus nostris, quos

similiter fecimus convocari, de arduis negotiis nostris, statum nostrum et totius regni

nostris specialiter tangentibus et hoc nuUatenus omittatis.—T. me ipso apud Windleso-

rara xiv. Die Decembris.

This writ is subscribed with eodem modo scribitur omnibus Episcopis, Abbatibus,

Comitibus, et Baronibus.

Clam. 49 Hen. HI. Dors. w. 11.

Henricus dei gratia Rex Angliae Dom. Hybemise et Dux Aquitaniae, venerabili in

Christo Patri R. eadem gratia Episcopo Dunelm' Salutem. Ciim post gravia turbationum

discrimina, dudum habita in regno nostro, chariss' fihus Edw. primogenitus noster, pro

pace in regno nostro assecuranda et firmanda, obses traditus extitisset ; et jam sedata

(benedictusDeus) turbacone prsedicta super deliberationem ejusdem ScJubriter providenda,

' Although this writ is the earliest to be found among the records, it is certain that the same form of convocation

was in use before then, for, though the writ cannot be found, yet there is evidence (Rot. Mag. 5 Ric. 1 M. Lond &
Middx.) that Richard I. summoned a parliament to meet at Oxford, as, in the roll of the accounts of the sheriff of

London and Middlesex, it is thus mentioned, (Rot. Mag. 5 Ric. 1. M. Lond. & Middx.), viz. " Laurentio Ottiario

XX. Solidos ad deferendas Summonitiones Regis per Angliam, pro concilio convoeando apud Uxun/ord, per Breve

Regis."
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et plena securitate, tranquillitate et pacis ad honorera Dei, et utUitatem totius regni nostri

firmanda, et totaliter complenda ; de super quibusdam aliis regni nostri negotiis, quae

sine consilio vestro et aliorum praelatorum et magnatum nostrorum, nolumus expediri,

cum eisdem tractatum habere nos oporteat : Vobis Mandamus, rogantes, in fide dilectione

quibus nobis tenemini, quod omni occasione postposita et negotiis aliis pretermissis, sitis

ad nos London' in octabis sancti Hillarii proxime futuris : nobiscum et cum predictis

preelatis et magnatibus nostris, quos ibidem vocari fecimus, super prsemissis tractaturi,

et consilium impensuri : et hoc sicut nos et honorem nostrum et vestrum, nccnon et

communem Regni nostri tranquillitatem diligitis nuUatenus omittatis. Teste Rege apud

Wigorniam, 14 Die Decembris.

Item in forma praedicta Mandatum est Comitibus et aliis subscriptis Dat. apud

Wodestock, 24 Die Decembris, ahz. to five earls and eighteen barons only.

But the preceding exemplar writ to the bishop of Durham was eodem modo, addressed

by consimilar ones to one hundred and twenty spiritual persons, bishops, abbots, priors,

and deans.

Claus. 23 Edw. I. Dors. m. 9.

Rex dilecto et fideli suo Edmundo fratri suo, comiti Lancastriae Sal™. Quia super

quibusdam arduis negotiis nos et regnum nostrum, ac vos caeterosque proceres et mag-

nates de eodem regno, tangentibus, quae sine vestra et eorum praesentia nolumus expediri,

parliamentum nostrum tenere, et vobiscum super his colloquium habere volumus, et trac-

tatum ; vobis mandamus in fide et homagio quibus nobis tenemini firmiter injimgentes

quod sitis ad nos apud Westm' primo die mensis Augusti proximo futuro, vel saltern

infra tertium diem subsequentem ad ultimum, nobiscum super dictis negotiis tractaturi

et vestrum consilium impensuri, et hoc nuUo modo omittatis. Teste meipso apud Album
Monasterium, xxiij. die Junii, anno regni nostri xxiij.

Per breve de privato sigiUo-eodem modo, it was commanded by consimilar writs

directed to ten earls and fifty-three others, whereof the heirs of not less than twenty-six

are yet remaining.

The form of summons to the judges, &c. was

—

Rex dilecto et fideli suo Gilberto de Thornton Sal". Quia super quibusdam arduis

negotiis nos et regnum nostrum ac vos cmterosque de consilio nostro tangentibus quae

sine, &c. Ut supra, vobis mandamus in fide et dilectione quibus nobis tenemini, &c.

Ut supra in mandato comitum et baronum usque in finem.—Test. &c.

By this exemplar writ, the distinction between the one to the nobles, and the other

to the judges, is made manifest. But in the following exemplar writ, by which the peers

andjudges, ^c. were alike summoned, no such distinction appears.

VOL. I. E
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* Claus.

illorum Ann.

t Banks's

Donn. et Ext.

Bar. Vol. 11.

J Tit. Aton.

Claus. 9 Edw. II. Dors. m. 22.

Rex dilecto consanguineo et fideli suo Thomse comiti Lancast' salutem. Quia super

diversis et arduis negotiis, &c. Mandamus i» fide et homagio quibus nobis tenemini,

firmiter injungentes, quod dictis die et loco omnibus prsetermissis personaliter iniersitis,

ibidem nobiscum et cum praelatis et ceteris magnatibus et proceribus de regno nostro,

praedicto super dictis negotiis tractaturi vestrumque consilium impensuri, et hoc nuUate-